
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/270/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korfantów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 zm.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 3.000,00 złotych w: 

Dz. 855 – Rodzina o kwotę 3.000,00 złotych, 

R. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 3.000,00 złotych, 

„§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.000,00 złotych.” 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 3.000,00 złotych w: 

Dz. 855 – Rodzina o kwotę 3.000,00 złotych, 

R. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 3.000,00 złotych, 

„§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 3.000,00 złotych.” 

§ 3. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 140.000,00 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 11.300,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 11.300,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 11.300,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 11.300,00 złotych, 

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 50.000,00 złotych, 

R. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 50.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 50.000,00 złotych, z tego: 

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 50.000,00 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 68.000,00 złotych, 

R. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 47.400,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 2099



Wydatki bieżące o kwotę 47.400,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 47.400,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 47.400,00 złotych, 

R. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 20.600,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 20.600,00 złotych, z tego: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 20.600,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10.700,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 10.700,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 700,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 700,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 700,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10.000,00 złotych. 

§ 4. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 140.000,00 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 7.200,00 złotych, 

R. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 7.200,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 7.200,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 7.200,00 złotych, 

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 10.000,00 złotych, 

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 10.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 10.000,00 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 103.100,00 złotych, 

R. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 56.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 56.000,00 złotych, z tego: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 56.000,00 złotych, 

R. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 26.500,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 26.500,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 26.500,00 złotych, 

R. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 20.600,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 20.600,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20.600,00 złotych, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 20.600,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 6.000,00 złotych, 

R. 90095 – Pozostała działalność o kwotę 6.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 6.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 6.000,00 złotych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2099



Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 700,00 złotych, 

R. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 700,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 700,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 700,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 700,00 złotych, 

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 13.000,00 złotych, 

R. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 13.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 13.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 13.000,00 złotych. 

§ 5. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wykaz zadań w zakresie inwestycji w 2017 roku  

z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Zadania kontynuowane: 

Lp. 4, otrzymuje brzmienie: 

4. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przechód, 

Przysiółek Kozówka 
12 100,00 12 100,00 0,00 2017 

Zadania nowe: 

Lp. 3, otrzymuje brzmienie: 

3. 600 60014 
Dofinansowanie dla Powiatu Nyskiego do przebudowy 

chodnika w przysiółku Ligota Ścinawska 
22 200,00 22 200,00 0,00 2017 

Lp. 4, otrzymuje brzmienie: 

4. 600 60016 Przebudowa drogi wiejskiej w miejscowości Gryżów 6 600,00 6 600,00 0,00 2017 

Lp. 8, otrzymuje brzmienie: 

8. 600 60016 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Piechocice 30 000,00 30 000,00 0,00 2017 

Lp. 28, otrzymuje brzmienie: 

28. 921 92109 
Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej  

we Włodarach 
60 000,00 60 000,00 0,00 2017 

Lp. 32, otrzymuje brzmienie: 

32. 
926 92601 

Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej - fundusz 

sołecki wsi Pleśnica 
3 500,00 3 500,00 0,00 

2017 
Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej  3 000,00 3 000,00 0,00 

Razem 32. 6 500,00 6 500,00 0,00 

dodaje się wiersze: 

55. 801 80104 

Zmiana sposobu użytkowania części 

pomieszczeń I piętra w budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Korfantowie na część 

przedszkolną, przy ul. 3 Maja 12 

15 000,00 15 000,00 0,00 2017 

56. 801 80148 
Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni  

w Gimnazjum w Korfantowie 
20 000,00 20 000,00 0,00 2017 

57. 801 80148 
Zakup obieraczki do kuchni w Gimnazjum  

w Korfantowie 
6 500,00 6 500,00 0,00 2017 

58. 801 80195 Szkoły przyszłości w Gminie Korfantów 20 600,00 0,00 20 600,00 2017 
59. 900 90095 Zamontowanie zdroju wodnego w Korfantowie 6 000,00 6 000,00 0,00 2017 

60. 926 92601 
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej - fundusz 

sołecki wsi Włodary 
10 000,00 10 000,00 0,00 2017 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2099



§ 6. W załączniku nr 7 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Dotacje udzielane w 2017 roku” wprowadza się 

zmiany: 

Jednostki sektora finansów publicznych: 

Dz. 600 R. 60014 Powiat Nyski 

kwotę dotacji celowej zwiększa się o 7.200,00 złotych. 

Dz. 926 R. 92605 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 

kwotę dotacji celowej zmniejsza się o 40.000,00 złotych, 

Dz. 926 R. 92601 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 

kwotę dotacji celowej zwiększa się o 40.000,00 złotych. 

§ 7. W załączniku nr 8 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wydatki związane z realizacją zadań w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się zmiany: 

Dział 600 Rozdział 60014  

Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki majątkowe, w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

kwotę 15.000,00 złotych zastępuje się kwotą 22.200,00 złotych. 

§ 8. W załączniku nr 9 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane  

w ramach funduszu sołeckiego w roku 2017” wprowadza się zmiany: 

wiersze: 

921 92109 

Włodary 

Remont dachu na budynku przy świetlicy 10 000,00 

921 92109 
Utrzymanie świetlicy, terenów przyległych oraz utrzymanie terenów 

zielonych 
3 647,90 

921 92109 Wykostkowanie placu przy świetlicy 5 000,00 

921 92109 Położenie kostki brukowej – zakup materiału 7 000,00 

  Razem 25 647,90 

zastępuje się wierszami poniżej: 

921 92105 

Włodary 

Plan zadań z programu „Odnowy wsi”. Dokończenie ogrodzenia boiska 

sportowego we Włodarach 
700,00 

921 92109 
Utrzymanie świetlicy, terenów przyległych oraz utrzymanie terenów 

zielonych 
2 947,90 

921 92109 Wykostkowanie placu przy świetlicy 5 000,00 

921 92109 Położenie kostki brukowej – zakup materiału 7 000,00 

926 92601 Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 10 000,00 

  Razem 25 647,90 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 10.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2099


		2017-08-07T12:00:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




